СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗАСТОЛБЬЕ
 РАМЕШКОВСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

08.02.2017

№  4
с. Застолбье

  О внесении изменений  в Положение о муниципальной службе в сельском   поселении   Застолбье Рамешковского  района  Тверской  области, утвержденное решением Совета депутатов сельского поселения Застолбье №45/1 от 27.12.2012 г, (в редакции решений   от 03.02.2014г. № 14, от 30.03.2015 № 43, от 03.07.2015  № 48).

     В целях приведения в соответствие  с   Законом  Тверской области от 29.12.2016  №87-ЗО   «О внесении изменений в закон Тверской области «О регулировании отдельных вопросов муниципальной службы в Тверской области»    Положением о муниципальной службе в сельском   поселении   Застолбье Рамешковского  района  Тверской  области, утвержденное решением Совета депутатов сельского поселения Застолбье 27.12.2012 № 45/1 (в редакции решений   от 03.02.2014г. № 14, от 30.03.2015 № 43, от 03.07.2015  № 48 ), Совет депутатов сельского поселения Застолбье

РЕШИЛ:

1.Внести в  Положение о муниципальной службе в сельском поселении Застолбье  Рамешковского района Тверской области, утвержденное решением Совета депутатов сельского поселения Застолбье 27.12.2012 № 45/1 (в редакции  решений   от 03.02.2014г. № 14, от 30.03.2015 № 43, от 03.07.2015  № 48)  следующие  изменения:

1.1. пункт 3 главы 5 статьи 19 Положения изложить в следующей редакции:

«3. Ежегодный основной оплачиваемый отпуск предоставляется муниципальному служащему продолжительностью 30 календарных дней.

Лицу, замещающему муниципальную должность на постоянной основе, предоставляются ежегодный основной оплачиваемый отпуск продолжительностью 40 календарных дней и ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск за ненормированный служебный день продолжительностью 3 календарных дня»;

1.2. пункт 4 главы 5 статьи 19 Положения изложить в следующей редакции:

«4. Муниципальным служащим предоставляется ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск за выслугу лет продолжительностью:

1) при стаже муниципальной службы от 1 года до 5 лет - 1 календарный день;

2) при стаже муниципальной службы от 5 до 10 лет - 5 календарных дней;

3) при стаже муниципальной службы от 10 до 15 лет - 7 календарных дней;

4) при стаже муниципальной службы 15 лет и более - 10 календарных дней»;

1.3. пункт 5 главы 5 статьи 19 Положения изложить в следующей редакции:

 «5. Порядок предоставления муниципальному служащему ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска за выслугу лет определяется законом Тверской области».
2.  Разместить настоящее решение для обнародования на стенде для обнародования нормативных правовых актов в здании администрации сельского поселения Застолбье и на официальном сайте МО Тверской области «Рамешковский район» в разделе сельское поселение Застолбье   в сети «Интернет».
  Глава сельского поселения Застолбье                                   С.П. Сырцева